
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 1 0 0 1 1

Разни вонпарнични предмети 1 0 0 1 1

Физичка делба 7 2 0 9 1

Оставина 508 289 0 797 335

ВонПарнични Предмети(ВПП) 12 26 0 38 23

Заверки 0 461 0 461 461

Замолници 3 7 0 10 5

Вкупно - вид на предмет 532 785 0 1317 827

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 1 0 0 1 0

Приговори против  неправилности при 
извршување

1 12 0 13 9

Издавање дозволи 0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 2 14 0 16 11

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 1 0 0 1 0

Работни спорови 47 43 0 90 26
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Остаток
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Основен суд Велес - извештај за период: 4.2021 - 6.2021

Граѓанска област

Вонпарнични
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0



Семејни спорови 54 46 0 100 56

Трговски спорови 47 5 0 52 29

Стечај 74 4 0 78 11

Платни налози по приговор 9 7 0 16 3

Ликвидација 0 1 0 1 1

Имотни спорови 25 12 0 37 8

Облигациони спорови 26 11 0 37 16

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 56 74 1 129 63

Вкупно - вид на предмет 339 203 1 541 213

Вкупно - област 873 1002 1 1874 1051

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во претходна 
постапка-кривично

3 53 0 56 55

Овластено следење на комуникации 0 4 0 4 4

Вкупно - вид на предмет 3 57 0 60 59

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на прекршочни глоби, 
трошоци и паушал

56 215 0 271 177

Повикани лица на издржување казна 
затвор(полнолетни)

42 46 0 88 59

Прекин на издржување на казна 0 0 0 0 0

Извршување на одземен имот и предмети 131 25 0 156 64 92
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Остаток
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Извршување на кривични и прекршочни 
санкции и алтернативни мерки

0 92 0 92 92

Извршување на кривични парични казни, 
трошоци и паушал

181 74 0 255 31

Извршување на малолетнички затвор и 
воспитни мерки

0 4 0 4 4

Вкупно - вид на предмет 410 456 0 866 427

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети за малолетници 6 7 0 13 9

Кривични предмети спрема малолетници 12 5 0 17 1

Kривичен совет во претходна-
подготвителна постапка за малолетници

0 3 0 3 0

Вкупно - вид на предмет 18 15 0 33 10

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично полнолетни 133 102 0 235 116

Разни кривични предмети 3 1273 0 1276 1276

За кривичен совет (во претходна постапка) 
вон главен претрес

28 107 0 135 98

Замолници во кривична област 1 2 0 3 2

Вкупно - вид на предмет 165 1484 0 1649 1492

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен акт во кривично 3 9 0 12 11

Вкупно - вид на предмет 3 9 0 12 11

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени
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Разни прекршочни предмети 0 165 0 165 165

Прекршочни предмети 816 578 0 1394 433

Кривичен совет за прекршоци 0 1 0 1 0

Вкупно - вид на предмет 816 744 0 1560 598

Вкупно - област 1415 2765 0 4180 2597

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска упрaва 7 231 0 238 231

Доверливи предмети во судска управа 0 6 0 6 6

Вкупно - вид на предмет 7 237 0 244 237

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до информации 1 6 0 7 7

Евиденција на преставки и поплаки 0 3 0 3 2

Вкупно - вид на предмет 1 9 0 10 9

Вкупно - област 8 246 0 254 246

Вкупно 2296 4013 1 6308 3894
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